
město Dvůr Králové nad Labem 
náměstí T. G. Masaryka 38, 544 17 Dvůr Králové nad Labem 

 
 

 

  

Identifikační údaje zadavatele 
Název Město Dvůr Králové nad Labem 
Sídlo náměstí T. G. Masaryka 38, 544 17 Dvůr Králové nad Labem 
IČ 00277819 
Osoba oprávněná jednat 
jménem či za zadavatele 

Ing. Jan Jarolím, starosta města 

Název, duh a režim Zakázky  
Název Zakázky Rekonstrukce školy J. A. Komenského pro účely MÚ Dvůr 

Králové nad Labem, INTERIÉR-NÁBYTEK 

Druh Zakázky veřejná zakázka na dodávky dle § 14 odst. 1 Zákona 

Druh Zadávacího řízení Otevřené řízení realizované na základě § 3 písm. b) a § 56 
Zákona 

Režim Zakázky Nadlimitní veřejná zakázka dle § 25 Zákona 

Datum odeslání oznámení o 
zahájení Zadávacího řízení do 
Věstníku veřejných zakázek a 
zahájení Zakázky 

17.04. 2023 

Číslo Zakázky ve Věstníku 
veřejných zakázek 

Evidenční číslo zakázky: Z2023-015327 

Schváleno Radou města Dvůr Králové nad Labem, rozhodnutím R/329/2023. RM ze dne 06. 04. 2023. 

 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 
Předmět veřejné 
zakázky: 

Předmětem plnění Zakázky je výroba a dodávka (včetně dopravy 
a montáže) navrženého interiérového vybavení (kancelářský 
nábytek-pracovní stoly, jednací stoly, židle, úložné skříně, 
pultové přepážky, kuchyňské sestavy včetně nerezových dřezů, 
vestavěných mikrovlnek a lednic, jídelní stoly, věšákové stěny, 
obklady čelních stěn výtahových šachet) v rozsahu a za 
podmínek stanovených Zadávací dokumentací a jejich přílohách. 

Cena sjednaná ve 
smlouvě: 

4.734.220,00 Kč bez DPH; 
(5.728.406,201 Kč včetně DPH) 

Použitý druh zadávacího 
řízení: 

Otevřené řízení realizované na základě § 3 písm. b) a § 56 
Zákona 



město Dvůr Králové nad Labem 
náměstí T. G. Masaryka 38, 544 17 Dvůr Králové nad Labem 

 
 

 

  

Označení účastníků 
zadávacího řízení: 

1. Artspect, a.s. 
U Plynárny 121/31, 140 00, Praha 4 
IČO: 28123395 

2. ATEX spol. s r.o. 
Střední 1722/7, 500 08, Hradec Králové 
IČO: 47451203 

3. KANONA a.s. 
Antala Staška 1859/34, 140 00, Praha 4 
IČO: 04163664 

4. Interier Říčany a.s. 
V Chotejně 770/4, 102 00, Praha 
IČO: 28162471 

5. DEKOR, spol. s r.o. 
Hradišťská 849, 687 08, Buchlovice 
IČO: 16361261 

 

Označení vyloučených 
účastníků: 

Není relevantní – žádný účastník nebyl vyloučen 

Označení dodavatelů, s 
nimiž byla uzavřena 
smlouva, včetně 
odůvodnění výběru: 

ATEX spol. s r.o. 
Střední 1722/7, 500 08, Hradec Králové 
IČO: 47451203 
Zadavatel uzavřel smlouvu s dodavatelem, který podal 
nejvýhodnější nabídku, a zároveň tento dodavatel prokázal 
splnění všech podmínek účasti v zadávacím řízení. 

Označení poddodavatelů 
dodavatele: 

Vybraný dodavatel má v úmyslu zadat poddodavatelům 
následující části veřejné zakázky: 

- Montáž nábytku: 
Joiners Trade s.r.o., IČO: 11804114 
 

Poddodavatelé, kteří nebyli identifikováni při podpisu 
smlouvy, a kteří se následně zapojí do plnění veřejné 
zakázky, budou identifikováni v souladu s § 105 zákona, a to 
před zahájením plnění veřejné zakázky poddodavatelem. 

Odůvodnění nerozdělení 
nadlimitní veřejné zakázky 
na části: 

Důvodem nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části je 
povaha předmětu veřejné zakázky a to především provázanost 
dodávek a služeb tvořících předmět veřejné zakázky. 

Odůvodnění zrušení 
zadávacího řízení: 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

Ostatní údaje: 1. Nebylo použito jednací řízení s uveřejněním ani řízení se 
soutěžním dialogem. 

2. Bylo použito otevřené řízení. 
3. Nebylo použito řízení ve zjednodušeném režimu. 
4. U žádné osoby nebyl v rámci tohoto zadávacího řízení 

zjištěn střet zájmů. 
5. Zadavatel nepožadoval prokázání vyššího ročního obratu, 

než stanoví § 78 odst. 2 zákona. 
6. Při podání nabídky nebyly použity jiné komunikační 

prostředky než elektronické. 
7. V rámci zadávacího řízení nebyl zaveden dynamický 

nákupní systém. 
 



město Dvůr Králové nad Labem 
náměstí T. G. Masaryka 38, 544 17 Dvůr Králové nad Labem 

 
 

 

  

Tato písemná zpráva zadavatele byla zpracována dne 25. 07. 2023 a dne 
28.7.2023 byla zveřejněna na profilu zadavatele. 
 
Zpracoval: 
Český a moravský účetní dvůr, s.r.o. 
Mgr. Hana Novotná 
V Pardubicích dne 28. 07. 2023 
 


	Identifikační údaje zadavatele
	Název, duh a režim Zakázky

